@ atlantic Gamme LMCE

CLIMATISATION ET VENTILATION

atlantic Climatisation et Ventilation

Produits
Référence Nom Lettre
872055 AOYG12LMCE
Parametres

Référence P Frigo (W) P Calo (WpDisjoncteur (£Cable UI/UE Cable Alim Charge (ghiamétre Tube  Lettre

872055 3400 4000 16 4G x 1,5 mmBG x 1,5 mm? 850 1/4" - 3/8"
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Repeére Libellé
1 TOIT 897029
2 FACADE AVANT 897030
3 FACADE GAUCHE 897031
4 FACADE DROITE 897032
) GRILLE DE PROTECTION CONDENSEUR 897028
6 CACHE BORNIER 897387
7 CACHE RACCORDS 897034
8 SORTIE DE CONDENSATS 898887
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Libellé

9 COMPRESSEUR

10 CONDENSEUR

11 VANNE 4 VOIES + VANNE 3 VOIES 3/8 GAZ
12 BOBINE VANNE 4 VOIES

13 DETENDEUR + VANNE 2 VOIES 1/4 LIQUIDE
14 BOBINE DETENDEUR

897074
897047
897049
897043
897046
897045
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Repeére Libellé

15 BOBINE D'ARRET

16 HELICE

17 MOTEUR VENTILATION

18 PLATINE REGULATION + BORNIER

19 JEU DE SONDES REFOULEMENT ET CONDENSEUR
20 SONDE EXTERIEURE

21 PATE THERMIQUE

897406
897297
897035
897038
897388
897389
897274
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